
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.235.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie nagród przyznawanych uczniom szkół, przedszkoli i członkom sekcji działających w instytucjach 
kultury mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim przez Burmistrza Miasta Żary za rok 

szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Miasta Żary, która może zostać przyznana uczniom szkół, 
przedszkoli, a także członkom sekcji działających w instytucjach kultury, mających siedzibę na terenie Gminy Żary 
o statusie miejskim.  

2. Ustala się regulamin przyznawania Nagród, o których mowa w ust. 1, który określa zasady i tryb ich 
przyznawania. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 63598C33-2FA0-4380-9D6E-7B4F6AF5DF66. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.235.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 16 września 2020 r. 

Regulamin przyznawania nagród 

§ 1. 1. Nagrodę Burmistrza Miasta Żary przyznaje się w dwóch zakresach: 

1) za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury lub sztuki, 

2) za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

2. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 pkt 1 może otrzymać uczeń lub uczniowie tworzący zespół, należący do 
sekcji działającej w instytucji kultury lub szkole lub przedszkolu, mających siedzibę na terenie Gminy Żary 
o statusie miejskim, który/-rzy został/-li laureatem/laureatami wojewódzkiego konkursu w dziedzinie kultury lub 
sztuki, przy czym etap wojewódzki jest przynajmniej trzecim etapem zawodów. 

3. Nagrodę, o której mowa w ust. 1 pkt 2 może otrzymać uczeń lub uczniowie tworzący zespół/drużynę szkoły 
lub przedszkola mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim, który/-rzy został/-li 
laureatem/laureatami w zawodach sportowych na szczeblu minimum wojewódzkim, przy czym etap wojewódzki 
jest przynajmniej trzecim etapem zawodów. 

§ 2. Nagrody Burmistrza mają formę pieniężną. 

§ 3. 1. Nagrody Burmistrza są przyznawane za osiągnięcia w roku szkolnym 2019/2020 na podstawie 
złożonych wniosków przez dyrektora szkoły, przedszkola czy instytucji kultury, mających siedzibę na terenie 
Gminy Żary o statusie miejskim. 

§ 4. 1. Wyboru kandydatów do Nagród Burmistrza dokonuje Komisja, powoływana przez Burmistrza Miasta 
Żary odrębnym zarządzeniem. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniu, z którego sporządza protokół. 

3. Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta Żary protokół z posiedzenia, w którym przedstawia propozycję 
kandydatów do Nagrody w celu zatwierdzenia. 

§ 5. O terminie i miejscu wręczenia nagród powiadamia się za pośrednictwem placówki wnioskującej 
o Nagrodę.

Id: 63598C33-2FA0-4380-9D6E-7B4F6AF5DF66. Podpisany Strona 1




